
NBNPP000VOZI
Závazná objednávka vozu č. 216354

PEUGEOT

NB20210001
Identifikace dodavatele

Identifikace objednatele

Firma (jméno): Město Bystřice nad Pernštejnem 
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:

Firma: KOPECKÝ s.r.o.
Novostrašnická 46 
Praha 10 
100 00 
25541617 
CZ25541617

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Rácova 1501, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
+420 566 551 801 +420724 207 3 
+420 274 784 581 
autosaion@kopecky.cz 

Bank. spojeni: 86-4783220277/0100

Ulice, č.p.: 
Mésto/Obec: Příční 405

Bystřice nad Pernštejnem 
593 01

PSČ:
IČ:

IČ: 00294136
CZ00294136

DIČ:

Zápis v OR:
Provozovna:

Telefon:

Fax:
E-mall:

DIČ:

Telefon:

Fax:

E-mail:

M:+420 723730059

zvacek.petr@seznam.cz

Předmět prodeje: 
Model 
Verze 
Barva 
Potah

nový vuz Peugeot
Cena bez DPH:

433 884.30
Cena vč. DPH:

525 000.00
Rifter

Rifter LONG ACTIVE PACK 1.2 PureTech 110S&S MAN6 
P0WP - Bílá Banquise / Standardní barva 
OAFY - Látkové čalounění CURITIBA tmavé

Základní výbava: DZJN 
JOD1 
LV02 
NF15 
11RR 
PC19 
RE01 
RG10 
RH12 
UE05 
UF01 
WL2C 
ZV78

Výbava na přáni: UB01 
PR01 
PB04 
232323 
2323232

Ocelová kola 16", okrasné kryty 
Příčný úložný prostor nad čelnim sklem 
Sada pro opravu pneumatiky 
6x Airbag

PEUGEOT i-Cockpit

Boční posuvné dveře na pravé a levé straně 
Poloautomatická klimatizace 
Tempomat a omezovač rychlosti 
Výškové nastavitelné sedadlo řidiče 
Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách 
ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu 
Rádio RD6 
Pack Safety

Zadní parkovací asistent 
Přední mlhové světlomety 
Zadní dvoukřídlé dveře 
Gumové koberce 
Povinná výbava + žárovky

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1 5 785.12 

7 438.02 
4 958.68

7 000.00 
9 000.00 
6 000.00

1

1
Montáž: 1

1

Cena před úpravou:
452 066.12 547 000.00

Úprava ceny:
Akční sleva FLEET 17.00% -76 851.24 -92 990.00

Celkem: 375 214.88 454 010.00 Kč

Záloha: ne

Jiná ujednáni a doplňky Datum uzavřeni objednávky:ne 13.01.2021 Termín dodánf: 30.05.2021

Leasing:

Přihlášeni vozu: ne

ne Pov. ručení: 
Hav. pojištěni:

ne

ne

Závěrečná ustanoveni:
odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společně jako "smluvni strany”) berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma smluvními stranami je 
uzavřena kupni smlouva (dále také jako "kupní smlouva"), jejímž předmětem je dodáni Předmětu prodeje viz výše (dále jen "předmět koupě" či "vozidlo") 
objednateli za podmirek stanovených v této objednávce a ve Všeobecných obchodních podmínkách (dále jen "Podmínky") a Všeobecných podmínkách 
smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále jen "Záruční podminky")

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řidl českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb občanským 
zákoníkem (dále jen “NOZ").

odst. 3) Smluvni strany se dohodly,

a. že vylučuji aplikaci § 556 odst. 2 NOZ, § 1753 NOZ, § 1798 až 1800 NOZ na tuto Kupní smlouvu;

b. ze si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Kupní smlouvy a Podminek byla jakékoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní čí budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či obecné v obchodním právu, ledaže

«vcrm»žmm ,, , »rn*m Kunt Au>o$4ttn vart* 3 M 0 dne 1301 2021 15 33
strana: 1/3

*MBNPP000VOZI*

mailto:autosaion@kopecky.cz
mailto:zvacek.petr@seznam.cz


1 Závazná objednávka vozu č.216354
PEUGEOT

Identifikace dodavateli
NB20210001

Identifikace objednatele

Firma (jméno):
Ulice, č.p.:
Město/Obec :
PSČ:

Firma:
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:

KOPECKÝ s.r.o. ” ~ ~
Novostrašnická 46
Praha 10
100 00
25541617

CZ25541617

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Racova 15°1, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
+420 566 551 801 +420724 207 3 
+420 274 784 581

Město Bystřice nad Pernštei 
Příční 405

Bystřice nad Pernštejnem 
593 01 
00294136 
CZ00294136

nem

IČ:
DIČ:

Zápis vOR:
Provozovna:

Telefon:

Fax:

E-mall: autosalon@kopecky cz

Bank. spojení: 86-4783220277/0100

IČ:

DIČ:

Telefon: 
Fax:

I E-mail:

M:+420 723730059

zvacek.petr@seznam.cz

je v této Kupní smlouvě výslovně st 
zvyklostí či praxe. anoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných do

sud mezi nimi zavedených obchodních

odst. 4) Smluvní strany na sebe berou ve 
jakékoliv změny takových okolnosti.

odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku 
nebo mohou zakládat, souhlasí. Objednatel dále

smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolnosti
a nemohou

se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě

a Podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a 
potvrzuje, že veškeré údaje, které uvedl

Podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této

s právy a povinnostmi, jež objednávka 
v této Kupni smlouvě jsou správné

tvoři součást Kupní smlouvy.

a Podmínky zakládají
a úplné.

objednávce a

rcďiv 7si ** “ »'*««> *«*•
objednatelem prostřednictvím telefonického kontaktu během 48 hodin od pLlhJt TlT*'' ™ P° °Pak°Vaném P°kusd ^podaří spojit se s 
P evzet, prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v obJnáv ° “** Podava,e' obJedn*eli vyrozumění o datu

bere na vědomi, že spoleěnost P^utomobiÍImporTsl^spZ^bůde zpívat TsT' T' 0PráV"é"8 'ednm 28 °bíedna,ete (subjekt údajů) 

Zpracováni bude probíhat na základě ČI. 6 odst. 1 p!Sm. b) obecného nařízení o nnh ! ! J®’ kt®ré SUbjekt údaiů v Kupní smlouvě uvedl

K«pnl . « „„ 0OĎU 3 ode H,. m “» » **» «■

□ Souhlasím se zpracováním 
a to prostřednictvím:

f | E-mailu

nosti
resp. ochrany práv správce.

osobních údajů pro marketingové účely společnosti P A
utomobll Import s.r.o.

| Telefonu

□ Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro 
a to prostřednictvím:

| | E-mailu

[~ | Mobilu / SMS 

marketingové účely dodavatele

( | Pošty

j | Telefonu |^J Mobilu / SMS f | Pošty

dodavateli (dálejen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udélín budl onrUl AU,°m°bil lmp0rt sro- <dá,eien WW) anebo

činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely sledováni údajů o proděli o Tvt' °S°bní udaje pro další obchodnl a marketingovou

obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb o néktprOoh , poprodeimch sluieb a péče o zákazníky, šířeni
let ode dne uděleni souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údaiů vědět !!í,ormae"' spoleenostl' ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 
https://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html anebo webovou stránkrdoXvatele.^60"00 SP°le£n0Sti P Autonnobil lmport s.r.o.

odst. 8} Písemná forma je zachována i v případě právního jednáni učiněného elektronickými
nebo jinými technickými prostředky ve smyslu § 562 NOZ

ceny

t^«-* r AUdSaámvwaBaoanetaoiapi 16-n

strana; 2/3

mailto:zvacek.petr@seznam.cz
https://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html


Závazná objednávka vozu č. 216354
peuceoT

NB20210001Identifikace dodavatele
Identifikace objednatele

Firma: KOPECKÝ s.r.o 
Novostrašnfcká 46 
Praha 10 
100 00 
25541617 
CZ25541617

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Rácova 1501, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
+420 566 551 801 +420724 207 3 
+420 274 784 581

Firma (jméno):
Ulice, č.p.:
Mésto/Obec:
PSČ:

Ulice, C.p.: 
Mésto/Obec:

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405

Bystřice nad Pernštejnem 
593 01 
00294136 
CZ00294136

PSČ:
IČ:

IČ:DIČ:

Zápis v OR:
Provozovna:

Telefon;

Fax:

E-mail: 3vtosalon@kopecky.cz
Bank. spojeni: 86-4783220277/0100

DIČ:

Telefon: 
Fax: — 
E-mall:

M.+420 723730059

zvacek.petr@seznam.cz

předmětu koupě dle kupní smlouvy,

V(e):
Dne:

Bystřici nad Pernštejnem 
13.01.2021 Vystavil: Roman Vlastimil Telefon: +420 566 551 801 +420724 207 307

Roman Vlastimil

Za dodavatele Město Bystřice nad Pernštejnem

Za objednatele

593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136; DIČ: CZ00294136

em

i
* [Ck o pe

-13-\PEUCE

KOPECKÝ 5 ro.. kotijifestonar 
Novostraámcko 46 ÍOO 00 Praha 10 
Provoz: Raqt>va 1501.'593 01 Bystřice ih c . 
Tel: *420 5$6 551 5&4 
IČO; 25541617, DIČ: Cfc2S541fi17 
www kopecky.C2 3>

wn 3 WQ dna 1301 2Q2i ia43
strana: 3/3

mailto:3vtosalon@kopecky.cz
mailto:zvacek.petr@seznam.cz

